

# Konsorsiyum Başvuru

## ÇORLU - Çorlu Ticaret Borsası Anadolu Lisesi

Organisation ID (OID): 10266878

Kurum Yasal Temsilci Bilgileri

**Yasal Temsilci Adı Soyadı:** SUAT ALTIPARMAK

**EPosta:** 964377.lis@gmail.com

**Telefon:** 0 (533) 516 0209

Kurum İrtibat Kişisi Bilgileri (**Telefon ve e-posta adresi yasal temsilciden farklı olacaktır.**)

**İrtibat Kişisi Adı Soyadı:** ŞENOL UZUN

**EPosta:** senol515@gmail.com

**Telefon:** 0 (505) 683 5919

**Okulunuz E-Twinning okulu mu?** Evet

**Kurumunuz 2019-2022 yılları arasında Erasmus+ programı kapsamında koordinatör ve/veya ortak kurum olarak projede gerçekleştirdi mi?**

Evet

**Projeye ilgili bilgi veriniz:** "Dijital Çağda Yaratıcılık ve

Sürdürülebilir Çevre" başlıklı KA122 projesi kapsamında Viyana'da 9 öğrenci 1 hafta süresince işbaşı gözlem, 10 öğretmen 1 hafta süresince kurs ve 1 hafta işbaşı gözlem faaliyeti gerçekleştirdi.

Lütfen bu hareketlilik projesini uygulayarak konsorsiyum kapsamında ulaşmak istediğiniz hedeflerden birini seçiniz. (**En fazla 3 tane**)

- Öğretmenlerin, okul idarecilerinin ve diğer okul personelinin lisans eğitimleri sürecinde aldıkları mesleki eğitimlerinin üzerine yeni beceriler eklemelerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.
- Yeni teknoloji ve yenilikçi yöntemlerin eğitimde kullanımının teşvik edilmesi ile eğitim içeriklerinin ve araçlarının zenginleştirilmesi amaçlanmaktadır.
- Öğrenci ve öğretmenlerin dil gelişimini destekleyerek anahtar yeterliliklerinin artırılması amaçlanmaktadır.
- Okulların sınır ötesi değişim ve işbirliğine girme kapasitelerini artırıp yüksek kalitede hareketlilik projeleri ile Avrupa ağına katılımları amaçlanmaktadır.

**Proje hareketlilikleri sonunda bu hedef/lere ulaşıp ulaşılmadığını nasıl ölçeceksiniz, lütfen açıklayınız:**

Hareketliliğe katılan ve eğitim alan öğretmenlerin sınıf içi uygulamalarda yeni öğrendikleri bilgileri öğrencilere aktarmaları, meslektaşlarına sunum yaparak bu konuda eğitim vermeleri, öğrenilen bilgilerin

**Konsorsiyum üyesi kurum olarak seçilmeniz halinde katılımcılarınızı nasıl seçmeyi planlıyorsunuz? (Maksimum 1000 karakter):**

Katılımcı adaylarından niyet mektubu alınacak, daha önceki okul projelerine katılım durumu, dil yeterliliği ve proje ekibinin belirlediği diğer kriterler göz önünde bulundurularak seçim yapılacaktır.

**Konsorsiyum üyesi kurum olarak seçilmeniz halinde seçeceğiniz katılımcıları Avrupa hareketliliği öncesi nasıl hazırlamay planlıyorsunuz? (Maksimum 1000 karakter):**

İhtiyaç duyan katılımcılara dil eğitimi verilecek. Alınacak eğitim kapsamında ön bilgilendirme çalışması yapılacak ve ihtiyaç duyulan eğitimler verilecektir.

Hangi faaliyetlere katılmayı planlıyorsunuz? (**Maksimum 3 seçenek işaretleyiniz**)

- 1-Kurslar ve Eğitim
- 2-İşbaşı Eğitimi
- 3-Yurtdışına Öğretmen/Öğretmen Görevlendirme
- 4-Öğrencilerin Grup Hareketliliği
- 5-Öğrencilerin Uzun Dönem Öğrenci Hareketliliği

**Konsorsiyum üyesi kurum olarak seçilmeniz halinde hareketlilik faaliyetlerinin sonuçlarını eğitim sistemine ve sınıf ortamına entegre etmek için hangi çalışmalar yapacaksınız? (Maksimum 1000 karakter):**

Aldığımız eğitime uygun olarak sınıf ortamına uyarlanabilecek kazanımlar gerekli formata getirilerek sunum yapılacak, eğitimde iyi örnekler kapsamında diğer kurumlarla paylaşılacaktır.

**Konsorsiyum üyesi kurum olarak seçilmeniz halinde yurt dışı hareketlilik faaliyetinin izleme değerlendirmesini nasıl yapmayı planlıyorsunuz? (Maksimum 1000 karakter):**

Proje sonuç hedeflerinde belirtilen kriterlere ek olarak okul proje ekibimizin önceki proje deneyimlerinden elde ettiği tecrübe ile birleştirilerek değerlendirme yapılacaktır.

**Kurumunuzun geçmiş ulusal ve uluslararası proje deneyimlerinizden bahsediniz. (Tübitak, Erasmus+ ve/veya diğer hibe programları ile yerel ve ulusal düzeyde yürütülen faaliyetleriniz nelerdir.) (Maksimum 1000 karakter):**

Okulumuzun 2021 Çağrı döneminde ERASMUS+ Projesi kabul edilmiş, 2022'de yürütülmüştür. Son 3 Yıldır Teknofest yarışmalarına

- Öğrencilerin öğrenme hareketliliklerine aktif katılımını sağlayarak; onları akademik, kültürel ve sosyal açıdan destekleyip Avrupa vatandaşı nitelikleri ile donatmak amaçlanmaktadır.

**Bu hedef/ler, okulunuzun/kurumunuzun ihtiyaç ve sorunları ile nasıl bağlantılıdır, lütfen açıklayınız:**

Öğretmenlerimizin büyük çoğunluğu WEB 2.0 araçları kullanımında eksiklikleri vardır. Bu eksikliğin giderilmesi ve yeni yaklaşımların öğrenilmesi, yerinde gözlemlenmesi için bu projede yer almak istiyoruz.

katılmaktayız, 2021'de Giresun'da yapılan Türkiye finallerine katılma başarısı gösterdik.

**Kurumunuzun gerçekleştirdiği ve başarıyla tamamladığı eTwinning projesi var mı?**

Evet

**Varsa kısaca bilgilerini yazınız? (Projede ortak olarak mı koordinatör olarak mı yer alındı, hangi ülkeler ile ortaklık yapıldı, ortaklık proje sonrasında devam ettirildi mi, etwinning projesi Erasmus + projesine dönüştürüldü mü, proje ile herhangi bir kalite etiketi alındı mı?):**

2020-2021 Proje Koordinatörü olduğumuz "Girls in STEM" - Türkiye, Gürcistan, İspanya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya ve Litvanya. Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketleri kazandı 2021-2022 Proje Koordinatörü olduğumuz "Transformed Classrooms" - Türkiye, Gürcistan, İspanya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya ve Litvanya. Ulusal Kalite Etiketini kazandı. Erasmus+ projesine dönüştürmek için çalışmalar devam ediyor.

**Okulunuz bünyesinde tasarım beceri atölyesi bulunuyor mu?**

Hayır

**Varsa hangi atölyeler olduğunu, hangi branşlardaki öğretmenlerin ne gibi etkinlikler yaptıklarıyla ilgili bilgi veriniz:**

**Cevaplarınız için teşekkür ederiz. Görüş ve önerileriniz varsa paylaşabilirsiniz.:**